



COTAÇÃO DE PREÇOS

À
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS - MA

Proponente: ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática Ltda.
Endereço: Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro: Fátima - Fortaleza-Ceará - CEP: 60.055-210
CNPJ: 02.288.268/0001-04 CGF: isento E-Mail: maranhão@aspec.com.br
Fone: (85) 3464.2900 Fax: (85) 3878.2999

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa cotação de preços, conforme planilha abaixo, referente licença de uso de softwares.

ESPECIFICAÇÃO					
Item		Unid	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença de uso (locação) de software de folha de pagamento	Mês	09	749,15	6.742,35
Soma				749,15	6.742,35
Valor Global:		R\$ 6.742,35 (seis mil setecentos e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos)			

Prazo de Execução 12 meses

Prazo de Validade: 60 dias

Fortaleza - CE, 10 de março de 2023


ASP - Automação, Serviços e Produtos de Informática Ltda.
Nadison dos Santos Costa
CPF - 054.038.413-50



COTAÇÃO DE PREÇOS

À
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS – MA

Proponente: IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME

Endereço: Av. Ana Jansen, nº9, Pvmto 5, Torre II, Lagoa Corporate 508, São Luís/MA CEP-65077-300

CNPJ: 26.529.188/0001-53 CGF: isento e-mail: suporte@delfinsistemas.com.br

Fone: (98) 3042-1075

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente à licença de uso de softwares.

ESPECIFICAÇÃO					
Item	Descrição	Unid	Quant.	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	Licença de uso de Software – Folha de Pagamento	Mês	9	660,00	5.940,00
Soma				660,00	5.940,00
Valor Global: 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais)					

Prazo de Execução: 09 (nove) meses

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

São Luís – MA, 13 de março de 2023


Izaías Delfino dos Santos – ME
Francisca Ramilla Cutrim Veras
CPF 613.947.783-25



PROPOSTA DE PREÇO

A(o) Setor de compras da
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS - MA.

Objeto: A contratação de empresa especializada em serviços de implantação e suporte de software de folha de pagamento, de interesse da Câmara Municipal de Lima Campos-MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	
				MENSAL	TOTAL
01	Licença de uso (locação) de software de folha de pagamento	Mês	9	R\$ 699,13 (Seiscentos e noventa e nove reais e Treze centavos)	R\$ 6.292,17 (Seis mil duzentos e Noventa e dois reais e Dezessete centavos)
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 6.292,17 (Seis mil duzentos e Noventa e dois reais e Dezessete centavos)	

O valor Global da proposta é de: R\$ 6.292,17 (Seis mil duzentos e Noventa e dois reais e Dezessete centavos).

Condições Gerais da Proposta:

Prazo de execução: **09 meses.**

Validade da Proposta **válida por 90 (noventa) dias** contados de sua emissão.

Identificação do Licitante:

Proponente: A. AMARO F. DA SILVA-EPP

CNPJ: 14.769.245/0001-92 | **Insc. Municipal:** 266396-1

Endereço: Rua Inglaterra, 243 - Itaperi - Fortaleza/CE | **Telefone:** 85 3025 2726

E-mails: comercial@assesi.com; atendimento@assesi.com;

Fortaleza/CE, 15 de março de 2023.

A. AMARO F. DA SILVA - EPP

Armando Amaro Fragoso da Silva
CPF: 014.475.673-07

Armando Amaro Fragoso da Silva
CEO Assesi

✉ atendimento@assesi.com

📍 R. Inglaterra, 243 - Itaperi
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150
CNPJ: 14.769.245/0001-92

☎ (85) 3025.2726



ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

CNPJ 06.933.543/0001-48

Av. Juscelino Kubitschek, s/nº, Centro, CEP: 65.728-000 - Lima Campos – Maranhão

**MAPA DE APURAÇÃO DA PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES DE MERCADO DE PRODUTOS/SERVIÇOS
MÊS BASE/MARÇO**

<i>EMPRESAS</i>		<i>CNPJ</i>
<i>01</i>	<i>ASP - AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA</i>	<i>02.288.268/0001-04</i>
<i>02</i>	<i>A AMARO F DA SILVA-ME</i>	<i>14.769.245/0001-92</i>
<i>03</i>	<i>IZAIAS DELFINO DOS SANTOS - ME</i>	<i>26.529.188/0001-53</i>
<i>04</i>	<i>Contrato da CM de Trizidela do Vale - MA</i>	<i>Nº 0102001/2022</i>

<i>Licitante 01</i>		<i>Licitante 02</i>		<i>Licitante 03</i>		<i>Licitante 04</i>		
<i>Item</i>	<i>V. Mensal</i>	<i>V. Total</i>	<i>V. Mensal</i>	<i>V. Total</i>	<i>V. Mensal</i>	<i>V. Total</i>	<i>V. Mensal</i>	<i>Licitante de Menor Valor</i>
<i>I</i>	R\$ 749,15	R\$ 6.742,35	R\$ 699,13	R\$ 6.292,17	R\$ 660,00	R\$ 5.940,00	R\$ 1.050,00	<i>Licitante 03</i>


Maria das Graças Bezerra Araújo
Chefe de Divisão de Materiais